
UCHWAŁA NR XX/130/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z § 42 pkt 1 Uchwały Nr XIV/88/19 Rady Gminy Inowłódz z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Inowłódz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 6228 i poz. 6229; z 2021 r. 
poz. 4245, z 2024 r. poz. 1358) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Inowłodzu przeprowadzenie w IV kwartale 2025 roku 
kontroli doraźnej w zakresie kompleksowej termomodernizacji oraz modernizacji budynku remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Inowłodzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Inowłodzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C39E4EA-E649-487E-BE54-44749D09B5C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/130/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


